
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 11:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-hdmi-hdmi-kabel-3m-p-24739.html

  
PS HDMI-HDMI kabel, 3m.

Včetně DPH 103 Kč

Bez DPH 85 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00744140

Popis produktu
 PS HDMI-HDMI kabel, 3m. 
 Nejkvalitnější HDMI kabel, jehož pochromovaný konektor zajišťuje vysokou mechanickou pevnost a snižuje rušení způsobené
konverzí signálu. High Definition Multimedia Interface (HDMI) je technologie, která umožňuje přenášet nekomprimovaný
paprsek signálu v nejlepším standardu HDMI (při zachování zpětné kompatibility). Signál je zasílán v digitální podobě, takže
různé druhy vnějšího rušení kvalitu signálu v praxi neovlivňují. Tato technologie poskytuje obraz ostrý jako břitva ve Full HD a
4K kvalitě a také křišťálově čistý zvuk.

 Zástrčky vyrobené z odolného plastu mají na starosti bezpečné a stabilní spojení s televizí, monitorem nebo jiným zařízením.
Plast dokonale chrání zástrčku proti mechanickému poškození, což výrazně prodlužuje životnost kabelu i při vícenásobném
vytažení a zasunutí zástrčky. Správně profilované strany zajišťují dokonalé uchycení zástrčky a vybrání na obou stranách
zajistí, že zástrčky budou pokaždé správně nainstalovány.

 Kabel HDMI LXHD153 podporuje standard 1.4, což je ideální pro přehrávání filmů na Blu-ray discích, her na konzolích
PlayStation nebo Xbox, zobrazování obrázků v 3D technologii na televizní obrazovce atd. S tímto kabelem má uživatel
možnost vytvořit si v pohodlí domova celé zábavní centrum.

 Kabel umožňuje vzájemně propojit následující zařízení: 
 - TV
 - DVD
 - Modrý paprsek
 - Set-top boxy digitálních platforem: N televize, Cyfra +, Polsat Cyfrowy, TELWIZJA na Kartę
 - Konzole XBOX PLAYSTATION
 - PC-TV
 - LAPTOP-TV
 - zobcové flétny
 - projektory
 - digitální monitory
 - TFT / LCD panely
 - a mnoho dalších.

 Délka 3 metry
 Barva Černá
 Typ kabelu HDMI
 Předán signál Audio - Video

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-hdmi-hdmi-kabel-3m-p-24739.html
http://www.tcpdf.org

